
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

__________________________________________________________________________________ 
 

Al Sito web dell’Istituto 

 
Oggetto: GRADUATORIA PDEFINITIVA  DOCENTI INTERNI ESPERTI PON 2014-2020  PON Fondi Strutturali Europei 
- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico 3340 del 23/03/2017 “Per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 
dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle competenze 
trasversali – Sotto azione 10.2.5A Competenze cittadinanza globale 
Autorizzazione progetto “La tavola dei sapori…”: AOODGEFID   23570    del 23/07/2018  
Codice identificativo progetto: 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-356       Codice CUP E67I17001510007 
 

Il Dirigente Scolastico 

 VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 
Europea; 

 VISTO l’Avviso Quadro sulle azioni da attivare a valere sul “PON per la scuola” 2014/20 n. 0950 del 
31/01/2017 

 VISTO l’Avviso pubblico 3340 del 23/03/2017 “Per il potenziamento delle competenze di base in chiave 
innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 – Azioni 
volte allo sviluppo delle competenze trasversali – Sotto azione 10.2.5A Competenze cittadinanza globale 

 VISTA l’autorizzazione del progetto PON FSE “La tavola dei sapori…” con codice identificativo 
10.2.5AFSEPON-CL-2018-356   di cui alla nota MIUR Prot. AOODGEFID/23570 del 23/07/2018; 

 VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento; 

 VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 
odierna; 

 VISTA la delibera del Collegio Docenti  e del Consiglio di istituto che fissano i criteri per la  selezione del 

personale e degli alunni 

 VISTE le note dell’Autorità di gestione  relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE; 

 VISTA la determina a procedere  

  VISTO l’avviso di selezione DOCENTI ESPERTI INTERNI  prot. n. 73 del 07/01/2019; 

 VISTI gli atti della Commissione e la graduatoria provvisoria; 

 CONSIDERATO che nessun reclamo è stato presentato; 

 
DECRETA  

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria DEFINITIVA DEL PERSONALE DOCENTE-ESPERTO INTERNO  





 
 
 
 

 
TITOLO MODULO: Educazione alimentare: stili di vita e consapevolezza  

POS. Docenti-ESPERTI  Punteggio 

1 SOLURI SUSANNA 36  

 
TITOLO MODULO: Recupero degli alimenti autoctoni: semi perduti  

POS. Docenti-ESPERTI  Punteggio 

1 VALEO GIOVANNA 44  

 
TITOLO MODULO: Biodiversità: patrimonio del territorio  

POS. Docenti-ESPERTI  Punteggio 

1 ARMENTANO ANGELA 38.50  

 
TITOLO MODULO: Il benessere e la 'genuinità' dei prodotti a km zero  

POS. Docenti-ESPERTI  Punteggio 

1 TODISCO CLARA 44.5  

 
TITOLO MODULO: La cultura delle tradizioni nelle ricette dei paesi del Mediterraneo  

POS. Docenti-ESPERTI  Punteggio 

1 MADONNA LUCIA 58.50  

 

 
 

 

 
 
 
 


		2019-01-25T12:32:15+0100
	AGOSTO TERESA




